
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/

Código da publicação: 406

Data da emissão do comprovante: 31/12/2025 06:41:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo/Ano: 1135/2020

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gás GLP.
Resumo:
suspenso

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2020 00:00:00 aviso de suspensão Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/paquisicao-de-gas-glpp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/329a6510349c10e8005ac0c3f9811911.docx

